
návod k použití

Děkujeme, že jste 
si vybrali Duux.

Přečtěte si pečlivě návod k použití, ať Vám čistička vzduchu Motion dobře slouží.

Dýchejte zhluboka: čistička vzduchu Motion firmy Duux se postará o zdravé a příjemné vnitřní 

prostředí! Vzhledem díky svému modernímu a jednoduchému designu zapadne do každé obytné 

místnosti či kanceláře. Díky tichému provozu a nočnímu režimu ji můžete nechat běžet také během 

spánku. Zejména ti, kdo trpí alergií, ucítí úlevu při dýchání, poněvadž čistička vzduchu dokáže po celý 

rok odstraňovat ze vzduchu pylové částice. Mysleli jsme také na životní prostředí a vaši peněženku: k 

činnosti zařízení je potřeba pouze voda, takže nebudete zatíženi žádnými dalšími náklady.

My z firmy Duux chápeme důležitost pohodlného a zdravého prostředí pro život. Snaha o konstrukci 

atraktivních, funkčních a účinných výrobků pro zdravý životní styl je tím, co nás každý den motivuje 

k lepším výkonům. Prostřednictvím našich výrobkům z oboru péče o vzduch se snažíme docílit co 

nejlepší kvality vzduchu ve vnitřních prostorech.

Těší nás, že jste se rozhodli přečíst si pokyny k obsluze nové čističky vzduchu značky Duux! Mnoho 

uživatelů obvykle pokyny k obsluze nečte a sami se snaží zjistit, jak zakoupený přístroj funguje. 

Výzkumy však ukazují, že ti, kdo pokyny k obsluze čtou, se s přístrojem seznámí mnohem rychleji a 

využívají jej efektivněji než ti, kdo postupují metodou pokusu a omylu.Motion 
čistička vzduchu



C
Z

Obsah

5. Otázky a odpovědi

6. Technické parametry

4. Údržba

3. Funkce přístroje

1. Představení výrobku

2. Montáž a používání

1. Představení výrobku

kryt

panel

vstup

ochranný krytaktivní uhlíkový filtr

rukojeť rukojeť

nádrže

nádrž na vodu

1

2

11

7

6

53

4

čísticí disky zásobník na vodu9 8

kabel napájení10

vzduchu

s displejem



2. Montáž a používání

• Přístroj by měl být mimo dosah dětí do 3 let 

věku, pokud nejsou pod soustavným 

dohledem.

• Je-li poškozen napájecí kabel, musí být 

vyměněn výrobcem, autorizovanou 

opravnou či osobou s potřebnou kvalifikací, 

aby se předešlo úrazu či škodám na 

majetku.

• Nedotýkejte se zástrčky ani přístroje 

mokrýma rukama. Mohlo by dojít k úrazu 

elektrickým proudem.

• Neotáčejte vývod vzduchu směrem na 

nemluvňata či malé děti, poněvadž by tím 

mol být ovlivněn jejich zdravotní stav.

• Při jakékoliv známce chybné funkce se 

spojte s autorizovanou opravnou. Nesnažte 

se výrobek rozložit nebo nahradit vadné 

části neschválenými součástkami, protože 

by tím mohlo dojít k poškození přístroje.

• Na vývody vzduchu nepřilepujte žádné 

kovové či jiné předměty, poněvadž by mohlo 

dojít ke zkratu, který by zařízení poškodil.

• Nepoužívejte pesticidy ani jiné hořlavé 

spreje v okolí výrobku, protože by mohlo 

dojít k jeho poškození.

• Zástrčku ze zásuvky neodpojujte tažením za 

kabel, mohlo by dojít k jeho poškození a ke 

zkratu.

• Tento přístroj mohou používat děti od 8 let 

věku a osoby s fyzickými, smyslovými a 

mentálními poruchami nebo s nedostatkem 

zkušeností a znalostí, pokud byly předem 

dohlížející osobou poučeny, jak přístroj 

bezpečně používat a jak se vyhnout 

případným rizikům jeho používání. Děti by si 

neměly s přístrojem hrát.

Montáž
 Zástrčku zasuňte do nástěnné elektrické 

zásuvky. LED displej se zapne na dobu 2 

sekund a uslyšíte pípnutí.

 Stiskem tlačítka vypínače přístroj zapněte.

 Rozbalte přístroj a odstraňte obalové 

materiály. Obalové materiály uchovejte pro 

případ budoucí přepravy přístroje.

Plnění nádrže na vodu

Montáž zařízení

 Naplňte nádrž vodou z vodovodního 

kohoutku.

 Vytáhněte zástrčku ze zásuvky a vysuňte 

nádrž na vodu uchopením na rukojeť v 

zadní části přístroje.

 Vraťte nádrž zpět až uslyšíte cvaknutí.

 Nyní můžete přístroj zapnout.

Vodu do nádrže nalijte před použitím 

přístroje následujícím postupem:

• Ověřte si, zda je přívodní kabel 

nepoškozený a zástrčka je zcela zasunuta 

v zásuvce. Jinak by mohlo dojít ke zkratu.

• Hladina vody v nádrži by neměla stoupnout 

nad ukazatel maximální výšky hladiny a 

klesnout pod ukazatel minimální výšky 

hladiny, pokud používáte funkci zvlhčování.

• Vypněte zařízení a vytáhněte zástrčku ze 

zásuvky, pokud nebudete přístroj delší dobu 

používat.

• Jestliže z přístroje vychází neobvyklý zápach 

nebo jsou slyšet neobvyklé zvuku, okamžitě 

přístroj vypněte a zástrčku vysuňte ze 

zásuvky.

• Přívodní kabel neskládejte ani na něj 

nepokládejte těžké předměty; mohlo by 

dojít k jeho poškození a ke zkratu.

• Pokud došlo k převržený přístroje a voda 

natekla dovnitř, odpojte zařízení a nechte 

vyschnout na vzduchu po dobu 24 hodin.

• Před použitím přístroje zkontrolujte údaj o 

napájecím napětí na štítku přístroje. 

Připojujte zařízení pouze do zásuvek s 

napětím odpovídajícím údaji na štítku. 

Pokud jsi nejste jisti, zda bude napájení 

přístroji vyhovovat, poraďte se s 

elektrikářem nebo dodavatelem elektroniky.

• Zařízení nezvedejte, je-li nádrž plná vody; 

mohla by přetéct a vylít se.

Používání

• Zařízení lze zvedat teprve poté, kdy vylijete 

veškerou zbývající vodu z nádrže.

• Zařízení zvedejte vždy za rukojeti po 

stranách přístroje. Nikdy zařízení nezvedejte 

za rukojeť nádrže.

Poznámka: Než začnete výrobek 

používat, přečtěte si níže uvedené pokyny a 

upozornění z přiloženého letáku.

Poznámka: Před plněním nádrže na 

vodu přístroj vždy odpojte od elektrické sítě. 

Je vhodnější používat čistou kohoutkovou 

nebo destilovanou vodu, aby se předešlo 

množení baktérií a vzniku vodního kamene 

v nádrži.

Poznámka: Při prvním použití přístroje 

může voda mírně zapáchat a změnit barvu. 

Je to normální a nijak to neškodí vašemu 

zdraví.

1

2

3

1

2

3

4

1 2

43



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


